

Pachet materiale curatenie

I.D.: 87527369

Data publicarii 27.09.23 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 4.700,54 RON - 4.700,54 RON

Descriere: 1. BOILER ARISTON ANDRIS 15 LITRI BUC 1.000 x 424.0000 = 424.00 lei/ 2. RACORD 701L 16X1/2M BUC 11.000 x 9.4800 = 104.28 lei/ 3. RACORD 702L 16X1/2F BUC 11.000 x 9.8200 = 108.02 lei/ 4. TEU 1/2 BUC 1.000 x 12.5600 = 12.56 lei/ 5. ROBINET 1/2 MT BUC 1.000 x 30.5300 = 30.53 lei/ 6. ROBINET 1/2 MM BUC 1.000 x 27.8100 = 27.81 lei/ 7. BATERIE LAVOAR NEW NEON BUC 10.000 x 133.6200 = 1 336.20 lei/ 8. VIALI DOZATOR SAPUN PLASTIC ALB 500 ML BUC 15.000 x 32.0000 = 480.00 lei/ 9. BATERIE CADA DUS ROSA FERRO BUC 1.000 x 183.0000 = 183.00 lei/ 10. SCURGERE JOLLYFLEX BUC 12.000 x 12.0000 = 144.00 lei/ 11. RACORD MONOCOMANDA PVC L60 BUC 16.000 x 11.5000 = 184.00 lei/ 12. ROBINET PN16 IE BUC 20.000 x 16.1000 = 322.00 lei/ 13. NIPLU 1/2 28MM BUC 20.000 x 4.4300 = 88.60 lei/ 14. CANEPA EXTRAFINA BIANCA BUC 1.000 x 14.7400 = 14.74 lei/ 15. PASTA ETANSARE BUC 1.000 x 12.6200 = 12.62 lei/ 16. OGLINDA 40 X 60 CM BUC 8.000 x 47.3700 = 378.96 lei/ 17. ROBINET SFERIC ORO DN20 PN16 IE BUC 6.000 x 24.2000 = 145.20 lei/ 18. ROBINET FLUTURE ALUM INT-INT 3/4 PN16 BUC 6.000 x 21.8800 = 131.28 lei/ 19. NIPLU 582 3/4MM BUC 4.000 x 7.0700 = 28.28 lei/ 20. COT 752L 16X1/2F BUC 5.000 x 14.7300 = 73.65 lei/ 21. COT 753L 16X1/2M BUC 5.000 x 13.9300 = 69.65 lei/ 22. REDUCTIE 1/2-3/8 MM BUC 6.000 x 4.8800 = 29.28 lei/ 23. RACORD MONOCOMANDA PVC L50 BUC 8.000 x 11.0000 = 88.00 lei/ 24. COS GUNOI CU CAPAC BATANT 22 LITRI BUC 12.000 x 21.0000 = 252.00 lei/ 25. COS BIROU OTEL INOXIDABIL 12.3 LITRI BUC 2.000 x 15.9400